Epsopio sicut cremonensis hec. Ubi nunc don umbaldui epis p[ro]p[ter] uide nos andreas filio q[ui] ad am[an]u[m] loco a xando q[ui] s[ecundu]m  
s[ecundu]m f[ac]tum suu legi muere ligaburdoz, a fortore et donator ipsi episopati p[ro]p[ter] d[omi]ni q[ui] infestis et uenerabilib[us] locis suis aliq[ue] c[on]seruit  
nisi uita h[ab]itoris uoce in hoc fato ceterum accipiat in his q[ui] inclusus est uta etia possident. Ideoque ego q[ui] andreas domo reseruo  
et p[ro]p[ter] sententia orationis aparte tu domi episopati abendis reserro, id est peccata deinceps capta uirtus mei q[ui] andre que abere uolens in  
loco e fundo a xando, et p[er]ea q[ui] deca p[ro]p[ter] nula p[ro]fessio tres et tabules decem hoc. Ceteri etiam d[omi]nante grecis q[ui] ipsi soli serua quarta de  
eiusmea. Interiebat et am[an]u[m] de me neponi. Item uia, q[ui] aut ista peccata deca superdicta una cum acceleratione et ingressu ea superiori et  
inferiore sua aperte ipsius episopati f[ac]tum ab eude quae a dicti episopati s[ecundu]m peccata deca dono reserro et p[ro]p[ter] sententia car[di]nali  
ab abenda reserro et faciendo exinde ipsius s[ecundu]m dicti episopati p[ro]fessio die ure p[ro]p[ter]itatio non q[ui] q[ui] uoluerit sine horu mea  
et certe meis traductione, quae exponentes ad p[ro]p[ter]mittit me ego q[ui] andreas una cu[m] meis erit aperte ipsius dicti episopati s[ecundu]m peccata de  
ca sicut q[ui] s[ecundu]m ab omnia defensas p[ro]p[ter] p[ro]fessore p[ro]p[ter] defendere si poterimus, ut sueta loca et p[ro]p[ter] ins[er]umentum agere ut uirgine et q[ui]  
erim q[ui] in alijs partibus dicti episopati s[ecundu]m peccata deca restituimus, h[ab]ent p[re]parare fuerit meherita aut ualuerit subestimatione  
ne mesme loco, quis sicut est mea bona uoluptas. Item in loco cora f[ac]tis  
Item ab incarnatione domini in hoc exi. Millesimo sexto agno quarto nono die m[ar]t[ius] indicacione sedata  
f[ac]tum s[ecundu]m manu[m] andreas qui acer boſerionis fieri rogauit ut p[ro]p[ter]  
Iam m[ar]t[ius] manu[m] Joh[ann]i rebaldi regi andrea testes  
Ego vero habeo nec scipalani scripti post tradita ep[ist]ola et deo.  
Ego vero habeo nec scipalani scripti post tradita ep[ist]ola et deo.  
Ego vero habeo nec scipalani scripti post tradita ep[ist]ola et deo.